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القسم :الرياض- طلاب

 عمر  احمد  عمر باحشوان
 بدر بن محمد بن تركي هشبل

 محمد  محمود عبدالقادر
 حسين بن عبدالله بن محمد الهزاني

 علي بن صالح بن فهد السوداء السهلي
 فيصل بن عبدالرحمن بن صالح الكنهل

 عبدالعزيز بن محمد بن مفرج الدوسري
 عبدالله بن علي بن سعيد ال سوده القحطاني

 عمر بن امين بن عمر آل حمدان الغامدي
 ناصر بن سامي بن ناصر المسعود

 سعد بن هادي بن علي القحطاني
 يوسف بن خالد بن فيصل صادق

 فيصل بن وليد بن محمد الهاشم
 عبدالله بن محمد بن عبدالعزيز الجربوع

 عبدالله بن حسين بن عبدالله العبيدي
 عبدالله بن عبدالعزيز بن منصور الجديعي

 عبدالمجيد بن سلطان بن نايف العتيبي
 حسام بن سعد بن ابراهيم الرافعي

 محمد بن فهد بن محمد المشعبي
 عبدالله بن صلاح بن عبدالله بن احمد

 سلمان بن محمد بن مشاري الهزاني
 نواف بن مانع بن درع آل سحيم

 هشام بن عبدالرحمن بن علي المهوس
 ابراهيم بن عبدالكريم بن حمد النجيدي

 صالح بن يوسف بن عبدالرحمن اليوسف
 عبدالعزيز بن عبدالله بن عبدالعزيز الخليفه

 مشعل بن علي بن محمد الشعيبي
 ثامر بن ابراهيم بن خميس بن خميس

 فهد بن خالد بن محمد الفهد
 محمد  عبدالقادر عمر

 مشعل بن عبدالحكيم بن صالح الريس
 عبدالرحمن بن سامي بن عبدالرحمن الصفيان

 فيصل بن محمد بن احمد الشويعر
 تركي بن ناصر بن عبدالرحمن القنعير
 ياسر بن عبدالله بن عبدالرحمن الزير

 محمد بن ممدوح بن على الهذيلي
 عبد الرحمن بن عبد الله بن سليمان المسعود

 عبدالكريم بن صالح بن عبدالعزيز العميم

اسم الطالب

0552523458
0571649523
0532724697
0561555799
0553799294
0565444605
0542758568
0545070051
0543797401
0569333630
0502648286
0555448623
0594025152
0594146523
0595999178
0530008055
0570878745
0503127933
0535096038
0544716503
0582426567
0508238660
0559115190
0553256395
0546600949
0555081520
0540366656
0544744351
0509542879
0531372904
0548345889
0509831611
0502420022
0553452498
0598563788
0594747815
0561126228
0550741001

الهاتف

4.67 
4.39 
4.37 
4.33 
4.29 
4.29 
4.26 
4.22 
4.21 
4.21 
4.17 
4.17 
4.17 
4.16 
4.16 
4.13 
4.11 
4.11 
4.11 
4.11 
4.10 
4.09 
4.07 
4.05 
4.04 
4.03 
4.02 
4.02 
4.02 
4.02 
4.02 
4.02 
4.01 
4.01 
4.01 
4.00 
4.00 
3.99 

435107491
434101501
435107912
436101373
438104806
438101776
437100054
435105680
438100505
434105016
437102416
438100438
438104963
438103142
438102337
437103809
436102975
437101112
438100168
436105184
438100988
436105799
438103091
438100910
435102662
438102121
435105476
438103088
438101936
435107911
436102595
438103577
438101218
435105514
436100606
438103613
438104330
436105758

رقم الطالب

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

م

14
104
30
35
39
39
92
29
39
11
104
39
39
39
39
78
84
104
39
36
39
94
39
39
14
39
10
39
39
52
79
39
39
12
41
39
39
68

س.
متبقية

 العلوم في الهندسة الزراعية
الهندسة الزراعيةالمقر :

الكلية :
الدرجة :البكالوريوس

علوم الأغذية والزراعة
التخصص :
إلى معدل :من معدل : 15
إلى ساعات متبقية :من ساعات متبقية : 1135

الحالة

منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم

منسحب
منتظم
معتذر
منتظم
مؤجل
منسحب
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

منسحب
معتذر
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم

33
69
43
47
44
44
66
45
44
34
69
44
44
44
44
57
56
69
44
48
44
66
44
44
34
44
29
44
44
50
60
44
44
32
46
44
44
56

المقررات 
المتبقية

4.67 
4.39 
4.37 
4.33 
4.29 
4.29 
4.26 
4.22 
4.21 
4.21 
4.17 
4.17 
4.17 
4.16 
4.16 
4.13 
4.11 
4.11 
4.11 
4.11 
4.10 
4.09 
4.07 
4.05 
4.04 
4.03 
4.02 
4.02 
4.02 
4.02 
4.02 
4.02 
4.01 
4.01 
4.01 
4.00 
4.00 
3.99 

الحالة
للفصل المحدد

منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم

منسحب
منتظم
معتذر
منتظم
مؤجل
منسحب
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

منسحب
معتذر
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم

33
69
43
47
44
44
66
45
44
34
69
44
44
44
44
57
56
69
44
48
44
66
44
44
34
44
29
44
44
50
60
44
44
32
46
44
44
56

المقررات المتبقية
للفصل المحدد

14
104
30
35
39
39
92
29
39
11
104
39
39
39
39
78
84
104
39
36
39
94
39
39
14
39
10
39
39
52
79
39
39
12
41
39
39
68

س. متبقية 
للفصل المحدد
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القسم :الرياض- طلاب

 احمد بن عليوي بن حمد العرجاني
 خالد بن عبدالعزيز بن عبدالله الشافي

 فواز بن فهد بن عبدالله التويجري
 عبدالرحمن بن الحميدي بن رابح الحربي

 مشاري بن نواف بن محمد الفضل
 صالح بن عبدالله بن عواض العصيمي

 فيصل بن محمد بن عبدالله القريني
 عبدالله بن احمد بن عبدالله الشثري
 عمر بن عبدالله بن خلوفه الاحمري

 محمد بن سليمان بن محمد ناصر
 خالد بن بكر بن سالم بوسعيد

 عبدالمجيد بن خالد بن عبدالعزيز الدامغ
 عمر بن عبدالله بن خليفة الخليفه

 نواف بن محمد بن سليمان الغضيه
 منصور بن نافع بن سعد النافع

 عبدالله بن نائف بن فايز البقمي
 حسام بن محمد بن مقبول آل سليم العمري

 اسامه بن عبدالله بن ناصر الزكري
 محمد بن يوسف بن حسن الصومالي

 حمد بن ابراهيم بن حمد الخلف
 محمد بن ابراهيم بن محمد الشايقي
 مشعل بن حمود بن ابراهيم العثمان

 حمد بن علي بن حمد العليان
 عبدالرحمن بن عبدالعزيز بن عبدالرحمن المجحد

 سلطان بن عبدالعزيز بن سلطان المرمش
 محمد بن سريع بن سعد السريع

 فيصل بن محمد بن مبارك آل عاتي
 نواف بن عبدالاله بن فهد بن سلمه

 سعد بن عبدالعزيز بن محمد الحامد
 عبدالمجيد بن محمد بن عبدالعزيز بن مهيزع

 عبدالعزيز بن مسفر بن محمد الزهراني
 عبدالعزيز بن علي بن سويد فقيهي

 خالد بن سليمان بن طعيسان العقيلي
 هيثم بن أحمد بن محمد القرعاوي
 امجد  عزت  عبدالرحمن الشريف
 عبدالله بن فهد بن عبدالله البخيت

 عبدالعزيز بن رشيد بن ابراهيم البراهيم
 عبدالعزيز بن سعد بن عبدالعزيز الدلقان

اسم الطالب

0591592311
0538521121
0583224499
0548830417
0552221695
0594930934
0566074077
0557474174
0500777430
0546320593
0552998648
0505451719
0540476201
0565427515
0544088775
0548422528
0500660869
0543332048
0592027646
0535015226
0568682369
0538783420
0556282897
0552067884
0567836807
0568135186
0506164548
0553666044
0543541413
0560342704
0538855892
0501163486
0546577751
0538820151
0595459562
0550828282
0540098115
0555914536

الهاتف

3.99 
3.98 
3.97 
3.96 
3.95 
3.91 
3.91 
3.91 
3.90 
3.89 
3.89 
3.88 
3.88 
3.87 
3.87 
3.87 
3.86 
3.85 
3.85 
3.85 
3.85 
3.84 
3.84 
3.84 
3.83 
3.83 
3.81 
3.74 
3.73 
3.72 
3.72 
3.72 
3.71 
3.68 
3.68 
3.67 
3.67 
3.66 

435100994
438100405
438160328
437160231
438104859
438101900
438102816
438101520
436103734
438101895
438100255
438104000
438100973
438103703
438101098
437103149
435103140
438102961
438102795
438101748
438103539
438102684
438102519
438100028
435106011
438101462
436106143
436105855
436103898
436103078
436104334
436108025
436100217
435102724
436106665
437103508
436100730
437103242

رقم الطالب

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

م

24
39
39
79
39
39
39
39
31
39
39
39
39
39
39
83
31
39
39
39
39
39
39
39
9
39
52
40
79
40
31
100
52
15
29
82
42
92

س.
متبقية

 العلوم في الهندسة الزراعية
الهندسة الزراعيةالمقر :

الكلية :
الدرجة :البكالوريوس

علوم الأغذية والزراعة
التخصص :
إلى معدل :من معدل : 15
إلى ساعات متبقية :من ساعات متبقية : 1135

الحالة

منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

37
44
44
58
44
44
44
44
43
44
44
44
44
44
44
60
41
44
44
44
44
44
44
44
34
44
50
49
60
42
40
68
44
41
46
61
46
61

المقررات 
المتبقية

3.99 
3.98 
3.97 
3.96 
3.95 
3.91 
3.91 
3.91 
3.90 
3.89 
3.89 
3.88 
3.88 
3.87 
3.87 
3.87 
3.86 
3.85 
3.85 
3.85 
3.85 
3.84 
3.84 
3.84 
3.83 
3.83 
3.81 
3.74 
3.73 
3.72 
3.72 
3.72 
3.71 
3.68 
3.68 
3.67 
3.67 
3.66 

الحالة
للفصل المحدد

منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

37
44
44
58
44
44
44
44
43
44
44
44
44
44
44
60
41
44
44
44
44
44
44
44
34
44
50
49
60
42
40
68
44
41
46
61
46
61

المقررات المتبقية
للفصل المحدد

24
39
39
79
39
39
39
39
31
39
39
39
39
39
39
83
31
39
39
39
39
39
39
39
9
39
52
40
79
40
31
100
52
15
29
82
42
92

س. متبقية 
للفصل المحدد



الطلبة حسب المعدلات والساعات المتبقية والمسجلين في 391  التراكمية

04-04-1440التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:
11-12-2018

6 / 33 / 6

القسم :الرياض- طلاب

 خالد بن مشبب بن محمد القحطاني
 عبد المجيد بن محمد بن احمد الغريبي

 محمد بن فهد بن سعود العرفج
 طارق بن عبدالله بن محمد القرني

 سلمان بن صالح بن محمد العيد
 حذيفه بن احسان بن احمد عرنوس
 فهد بن مشبب بن عبدالله القحطاني
 احمد بن صالح بن عبدالله الهمش

 عبدالرحمن بن ابراهيم بن عبدالرحمن الزغيبي
 احمد بن زياد بن احمد الكنهل

 خالد بن عبدالغني بن عبدالرحمن المدني
 محمد بن صالح بن محمد القحطاني

 نواف بن عبدالله بن سليمان الدليلان
 حسين بن ذياب بن سعد السبيعي

 محمد بن ابراهيم بن محمد العبداللطيف
 رائد بن حمد بن مسعود اللحيدان

 علي بن عبد الرحمن بن فهد آل خريف
 فهد بن بندر بن علي بن منيع

 عبدالمجيد بن عبدالعزيز بن عبدالرحمن النافع
 عبدالرحمن بن عبدالعزيز بن محمد غيث

 عمر بن عبدالعزيز بن صالح العريني
 عبدالرحمن بن موسى بن حسن الغامدي

 طارق بن عبدالله بن محمد النفيعي العتيبي
 رمضان بن سليم بن عايد العنزي

 فيصل بن عبدالله بن ابراهيم العيسى
 فيصل بن عبدالعزيز بن سويد السويد

 محمد بن ناهس بن جلال الفرم
 عبدالعزيز بن مهناء بن دحيم الدوسري

 خالد بن ناصر بن عبدالرحمن العتيق
 ناصر بن محمد بن ابراهيم الخليفه

 بدر بن عبدالفتاح بن مبروك مبارك
 صالح بن خالد بن صالح الصرامي

 عبدالكريم بن عبدالرحمن بن إبراهيم قزعان 
الهويمل

 عمر بن محمد بن مصطفى السوادي
 حماد بن محمد بن عبدالعزيز الراشد

 بندر بن منصور بن سعد الصنيعي
 خالد بن فهد بن حمد الحمد

 فهد بن خالد بن فهد الروضان

اسم الطالب

0564574855
0530479971
0570079839
0536313997
0503494521
0505879929
0563206662
0505417059
0582298827
0555737349
0500055388
0565443707
0596406999
0555726427
0533922556
0591997139
0569896515
0541564017
0566053053
0546900909
0544226101
0556789985
0542314771
0531531174
0556635553
0530224171
0564455001
0553800978
0508866233
0569279316
0505192289
0565774765
0537099044

0551195656
0531524252
0500993055
0507618000
0555526486

الهاتف

3.63 
3.59 
3.57 
3.52 
3.47 
3.46 
3.46 
3.42 
3.40 
3.35 
3.31 
3.24 
3.23 
3.22 
3.22 
3.21 
3.17 
3.17 
3.15 
3.13 
3.13 
3.09 
3.07 
3.05 
3.05 
3.04 
3.01 
3.01 
3.00 
2.98 
2.98 
2.97 
2.96 

2.95 
2.93 
2.91 
2.90 
2.88 

436105663
434100489
437101875
436102186
435100416
436104690
436105176
435105362
437102079
435102119
437102001
435102127
435170202
436103113
437170030
435101951
434105893
436101020
435106084
434103415
433102570
434101299
434104145
436106953
435102894
436106534
434104047
435100974
435105743
435102719
434107336
434100600
434103111

432100269
434106189
434103442
435100717
432108295

رقم الطالب

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114

م

32
9
89
29
13
29
46
8
90
26
73
55
4

104
82
10
75
104
36
54
46
6
18
56
36
104
18
20
26
51
2
16
70

25
47
45
49
11

س.
متبقية

 العلوم في الهندسة الزراعية
الهندسة الزراعيةالمقر :

الكلية :
الدرجة :البكالوريوس

علوم الأغذية والزراعة
التخصص :
إلى معدل :من معدل : 15
إلى ساعات متبقية :من ساعات متبقية : 1135

الحالة

منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم

46
41
63
46
29
43
47
30
64
38
59
51
32
69
61
29
52
69
43
56
49
33
37
46
47
69
33
34
39
47
32
35
60

38
42
41
49
35

المقررات 
المتبقية

3.63 
3.59 
3.57 
3.52 
3.47 
3.46 
3.46 
3.42 
3.40 
3.35 
3.31 
3.24 
3.23 
3.22 
3.22 
3.21 
3.17 
3.17 
3.15 
3.13 
3.13 
3.09 
3.07 
3.05 
3.05 
3.04 
3.01 
3.01 
3.00 
2.98 
2.98 
2.97 
2.96 

2.95 
2.93 
2.91 
2.90 
2.88 

الحالة
للفصل المحدد

منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
مؤجل
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم

46
41
63
46
29
43
47
30
64
38
59
51
32
69
61
29
52
69
43
56
49
33
37
46
47
69
33
34
39
47
32
35
60

38
42
41
49
35

المقررات المتبقية
للفصل المحدد

32
9
89
29
13
29
46
8
90
26
73
55
4

104
82
10
75
104
36
54
46
6
18
56
36
104
18
20
26
51
2
16
70

25
47
45
49
11

س. متبقية 
للفصل المحدد
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القسم :الرياض- طلاب

 يزيد بن حمد بن محمد الحمدي
 فيصل بن عبدالله بن عبدالرحمن النامي

 معاذ بن علي بن عبدالرحمن الخلف
 نايف بن علي بن محمد ال خفير القرني

 نواف بن عبدالله بن دخيل الحميضي
 عمر بن علي بن عبدالعزيز الملق

 عبدالله بن محمد بن عبدالله السلطان
 عبدالمحسن بن مساعد بن عبدالعزيز الزوبع
 عبدالله بن عبدالرحمن بن عبدالله النغيمشي

 فهد بن نقاء بن مسفر الشيباني العتيبي
 حسين بن علي بن عبدالقادر دبه
 محمد بن خالد بن محمد الزامل

 عبدالكريم بن محمد بن علي ال مفرح الاحمري
 علي بن حسن بن احمد عقيلان

 سلطان بن سليمان بن عبدالله الشنيفي
 فيصل بن سند بن عبد الله الحصيني

 محمد بن ماجد بن محمد الصويلح
 عبدالمجيد بن ناصر بن عبدالرحمن العمار

 خالد بن فيصل بن سعد الرزقان
 عبدالمحسن بن خالد بن احمد الضويلع

 مهند  اسامه  حماميه الشعار
 محمد بن هاشم بن داود السعود

 عبدالرحمن بن يوسف بن حسن العتيبي
 رائد بن صالح بن محمد ابالحويل
 سعيد بن عبدالله بن سعيد الشهري

 فهد بن نايف بن نامي العتيبي
 ابوبكر  محمد بشير

 طارق بن عبداللطيف بن عبدالعزيز المغيصيب
 عبداللطيف بن احمد بن عبداللطيف المرشد

 زيد بن الاسود بن جيلان الشرقي
 ساري بن مساعد بن سعد بوخنجر

 فهد بن عبدالعزيز بن فهد الصليطين
 عبدالله بن عبدالرحمن بن عبدالله آل حماد

 نواف بن عبد الرحمن بن عبد العزيز المسعد
 عبد المحسن بن عبد العزيز بن محمد العمران

 محمد بن عدنان بن مسعود احمد
 شيهان بن عايض بن ذعار الشهراني

 عبدالرحمن بن سلمان بن سالم الحكمي الفيفي

اسم الطالب

0500569657
0597881154
0541959973
0541754001
0541162200
0543115096
0555098609
0562833974
0544100199
0500629197
0543401288
0546224123
0595793360
0569480369
0508881099
0540221145
0551000625
0598210408
0553559455
0505209898
0591113316
0500839227
0569000286
0559996484
0554749725
0500426515
0561300220
0560707171
0555720731
0594400083
0501687723
0563628517
0551899399
0500555864
0568730999
0504408886
0592307777
0500995574

الهاتف

2.85 
2.83 
2.74 
2.74 
2.74 
2.73 
2.73 
2.68 
2.67 
2.67 
2.64 
2.64 
2.63 
2.63 
2.61 
2.61 
2.59 
2.57 
2.54 
2.54 
2.54 
2.53 
2.51 
2.51 
2.50 
2.48 
2.48 
2.46 
2.42 
2.40 
2.39 
2.39 
2.37 
2.35 
2.30 
2.30 
2.30 
2.28 

436105757
433104904
435190362
433107150
433106001
435104019
432100414
435102191
434106157
433103228
434107537
435100352
434101017
432104200
433105119
434102903
433103688
433101488
435100598
434190663
435106417
434102970
433101415
432108298
432103267
434104061
434160216
434106467
433106366
434103997
434100669
433106342
432104812
433105998
433102036
433104076
434106608
433104804

رقم الطالب

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

م

104
18
41
13
11
36
12
91
74
58
19
22
45
25
19
16
61
56
80
19
53
51
66
31
9
63
46
17
70
33
55
65
12
38
23
55
75
58

س.
متبقية

 العلوم في الهندسة الزراعية
الهندسة الزراعيةالمقر :

الكلية :
الدرجة :البكالوريوس

علوم الأغذية والزراعة
التخصص :
إلى معدل :من معدل : 15
إلى ساعات متبقية :من ساعات متبقية : 1135

الحالة

معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

69
35
45
34
29
39
34
62
54
50
42
38
51
38
39
29
48
46
54
43
48
39
52
47
32
56
52
41
50
40
47
57
34
41
38
49
57
47

المقررات 
المتبقية

2.85 
2.83 
2.74 
2.74 
2.74 
2.73 
2.73 
2.68 
2.67 
2.67 
2.64 
2.64 
2.63 
2.63 
2.61 
2.61 
2.59 
2.57 
2.54 
2.54 
2.54 
2.53 
2.51 
2.51 
2.50 
2.48 
2.48 
2.46 
2.42 
2.40 
2.39 
2.39 
2.37 
2.35 
2.30 
2.30 
2.30 
2.28 

الحالة
للفصل المحدد

معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
معتذر
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

69
35
45
34
29
39
34
62
54
50
42
38
51
38
39
29
48
46
54
43
48
39
52
47
32
56
52
41
50
40
47
57
34
41
38
49
57
47

المقررات المتبقية
للفصل المحدد

104
18
41
13
11
36
12
91
74
58
19
22
45
25
19
16
61
56
80
19
53
51
66
31
9
63
46
17
70
33
55
65
12
38
23
55
75
58

س. متبقية 
للفصل المحدد
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القسم :الرياض- طلاب

 هيثم بن عبيد بن بادي العلوي الحربي
 اصيل بن محمد بن حسن اناجريه

 عمر بن سعود بن عبدالله بن عمر
 محمد بن فهد بن ناصر سويلم

 عبدالله بن محمد بن عبدالله الحميزي
 راكان بن رائد بن فيصل الحكيم

 عبدالرحمن بن عبدالله بن علي الحميد
 فهد بن فيصل بن هايف العتيبي

 نايف بن مطلق بن معلث الضليعي
 ماجد بن خليل بن ابراهيم الهذلول

 عبدالعزيز بن خالد بن ضيف  الله السعيد
 مطلق بن نايف بن مطلق العجمي
 نواف بن عماد بن حسن المهدي

اسم الطالب

0542111566
0565270370
0565301090
0508202054
0559223337
0558494949
0582224549
0550080853
0554796849
0565402799
0551569253
0535555198
0569155190

الهاتف

2.27 
2.23 
2.21 
2.21 
2.20 
2.18 
2.18 
2.15 
2.13 
2.12 
2.10 
2.01 
2.01 

434106732
434103587
432104686
434160043
433104600
433100533
433114179
434102356
431102845
434100592
430106081
432107452
432104507

رقم الطالب

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

م

46
25
23
87
26
65
35
71
7
67
36
11
32

س.
متبقية

 العلوم في الهندسة الزراعية
الهندسة الزراعيةالمقر :

الكلية :
الدرجة :البكالوريوس

علوم الأغذية والزراعة
التخصص :
إلى معدل :من معدل : 15
إلى ساعات متبقية :من ساعات متبقية : 1135

الحالة

منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

46
34
37
64
37
57
41
54
34
49
38
34
40

المقررات 
المتبقية

2.27 
2.23 
2.21 
2.21 
2.20 
2.18 
2.18 
2.15 
2.13 
2.12 
2.10 
2.01 
2.01 

الحالة
للفصل المحدد

منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم
منتظم

46
34
37
64
37
57
41
54
34
49
38
34
40

المقررات المتبقية
للفصل المحدد

46
25
23
87
26
65
35
71
7
67
36
11
32

س. متبقية 
للفصل المحدد
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القسم :الرياض- طلاب

 ساير بن مطر بن سائر المخلفي
 محمد بن علي بن محمد حجي

 محمد بن عبدالرشيد بن محمد فيض الله
 سعد  صالح  أحمد باسماعيل

اسم الطالب

0538219112
0533050083
0555051219
0598181471

الهاتف

3.89 
3.43 
2.40 
2.18 

435103486
437102780
433106645
434190648

رقم الطالب

1
2
3
4

م

93
91
86
75

س.
متبقية

 العلوم في الهندسة الزراعية
الهندسة الزراعيةالمقر :

الكلية :
الدرجة :البكالوريوس

علوم الأغذية والزراعة
التخصص :
إلى معدل :من معدل : 15
إلى ساعات متبقية :من ساعات متبقية : 1135

الحالة

معتذر
منتظم
منتظم
معتذر

66
67
66
55

المقررات 
المتبقية

3.89 
3.43 
2.40 
2.18 

الحالة
للفصل المحدد

معتذر
منتظم
منتظم
معتذر

66
67
66
55

المقررات المتبقية
للفصل المحدد

93
91
86
75

س. متبقية 
للفصل المحدد


